De mandato Adm. Rev. Patris
Commissarii ac Visitatoris Generalis

L. S. Fr Lucas Siłakowski
Secretarius Commissionis et Auditor 
Theologiae in Conventu Alba Ducalis 
mpp.

[Prot.ord.231]
In Nomine Domini Arnen.

Haec est canonica electio Adm. Reverendi Patris Praepositi Generalis 
Congregationis Nostrae per Patres vocales in Eremo Corabieviensi capitulariter et 
legitime congregatos Anno Domini 1734 die 5tJ Iulii rite et regulariter facta. In qua 
quidem electione

Reverendus P. Carolus Pasieński habuit votum unum.
Adm. Rev. P. Matthaeus Krajewski P. Congregationis habuit votum unum. 
Adm. Rev. P. Andreas Deszpot P. Congregationis habuit vota duo.
Adm. Rev. P. Bernardus Ostrowski P. Congregationis habuit vota undecim.

Et ego Fr Ambrosius a S. Luca unus ex Disq nitoribus et compromissariis 
vigore compromissi in me et Socios meos limitati, nomine omnium qui in dictam 
electionem convenerunt et consenserunt praefatum Admodum Reverundum Patrem 
Bernardum in Praepositum Congregationis canonice electum nomino et sic electum 
denuncio In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Arnen.

Ita est Fr Ambrosius a S. Luca
L. S. Ita est Fr Vladislaus a S. Valentino

Et ego confirmo Fr Rochus Chelchowski Commissarius Visitator 
Generalis et Praeses Capituli mp.

Hic statim facta est 2da calculatio PP. Assistentium per vota similiter secreta et 
post diligentem connotationem votorum facta est publicatio in eadem forma 
sequenti.

In Nomine Domini Arnen.
Haec est canonica electio RR. PP. Assistentium Congregationis per Patres 

Vocales in Eremo Corabieviensi capitulariter et legitime congregatos Anno Domini 
1734 die 5td Iulii rite et regulariter facta. In qua quidem electione

Reverendus P. Alexius Gargalski habuit votum imum (a S. Iosepho) 
Reverundus P. Paulus Juszkiewicz habuit votum unum
Adm. Rev. P. Matthaeus Krajewski P. Congregationis habuit votum unum
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Reverendus P. Carolus Pasieriski habuit vota duo
Reverendus P. Ambrosius Wrzesieński habuit vota duo
M. Venerandus P. Casimirus Wyszyński habuit vota duodecim
Adm. Reverundus P. Michael Gibier P. Congregationis habuit vota undecim 

Et ego Fr Ambrosius Wrzesiński unus ex Disquisitoribus et 
Compromissariis, vigore compromissi in me, et in Socios meos limitati nomine 
omnium qui in dictam electionem convenerunt et consenserunt Admodum 
Reverendum Patrem Michaelem Gibier Patrem Congregationis pro primo Assistente 
Congregationis et Reverendum Patrem Casimirum Wyszyńki pro secundo Assistente 
canonice electos denuncio In Nomine Patris et Filii e Spiritus Sancti Arnen.